

PRODUCT NAME: Knorr Caldo De Pollo 4 4.4 Lb

ITEM #: 10048001760452

UPC #: 48001760455

DU #: 68374656

INGREDIENT LIST:

INGREDIENTS: SALT, MONOSODIUM GLUTAMATE, CORN STARCH, POTASSIUM CHLORIDE, POWDERED COOKED CHICKEN, SUGAR, NATURAL FLAVOR, CHICKEN FAT, PALM OIL, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, CARAMEL COLOR (CONTAINS SULFITES), MALTODEXTRIN, DEHYDRATED PARSLEY, CITRIC ACID, TURMERIC (COLOR), PAPRIKA OLEORESIN (COLOR).

KOSHER STATUS:

No

GLUTEN FREE STATUS:

No

COUNTRY OF ORIGIN:

USA

CLAIMS:

Enhances your dishes with authentic flavor -Yield 41 Gal -
Contains a bioengineered food ingredient -Nutrition Facts
Panel Format: Simplified with Not a significant source of
statement -Not a significant source of saturated fat, trans
fat, cholesterol, dietary fiber, total sugars, added sugars,
vitamin D, calcium and iron. -Directions: To prepare a
delicious chicken broth, simply dissolve Knorr® Chicken
Flavor Bouillon in boiling water as follows: Recommended
preparation: Serving Size: 3/4 tsp (3g) 1/4 cup of Knorr®
Chicken Flavor Bouillon = 1 gallon of prepared bouillon
Concentrated preparation: 1/3 cup of Knorr® Chicken Flavor
Bouillon = 1 gallon of prepared bouillon Use also as a base in
preparing soups, moles, sauces, rice, pasta, and vegetable
dishes. -With Knorr® broth everything tastes better. Knorr®
granulated broth is ideal to heighten the flavor of your
favorite recipes. -Store in a cool dry place -

ON-PACK NUTRITION:

Nutrient	Per 100g 100 g	Serving size 3/4 tsp (3g) (makes 1 cup prepared) 3 g	Dietary guidelines (RDA) 3 g
Calories	170 kcal	5 kcal	
Total Fat	5 g	0 g	0%
Saturated Fat	2 g	0 g	0%
Trans Fat	0 g	0 g	
Cholesterol	15 mg	0 mg	0%
Sodium	20480 mg	610 mg	27%
Total Carbohydrate	16 g	0 g	0%
Dietary Fiber	0 g	0 g	0%
Total Sugars	4 g	0 g	
Includes Added Sugars	3 g	0 g	0%
Protein	17 g	Less than 1 g	
Vitamin D	0 mcg	0 mcg	0%
Calcium	30 mg	0 mg	0%
Iron	0.5 mg	0 mg	0%
Potassium	5260 mg	160 mg	4%

ALLERGEN:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	FREE FROM
Egg and products thereof	FREE FROM
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	FREE FROM
Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	FREE FROM
Sulphite	CONTAINS
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM